98] Guillem Jorda (major), Primus Liber Testamentorum 
(1426-1455). 
Febrer, 28, 1454 (testament de Lluís March, fol. 
86v-9lr): 
fol. 88v: «Dimitto dicto Francisco et Alzeas March 

filiis meis et aliis filiis meis ... » 
fol. 88v: «ltem ultra legatum ... praedicto Alzeas filio 

meo dimitto ... » 
fol. 89v: «Et si dictus Alzeas March ... » 
fo\. 89v: «lnstituo dictum Alzeas March filium 

meum ... » 
fol. 89v: « ... natum post dictum Alzeas ... » 
fol. 90r: « ... et quolibet ipsorum substituo et michi 

heredem instituo universalem honorabilem 
Alzeas March, Regni Valencie, consangui­
neum germanum meum, dominum loci 
Beniario. Verus si forsan hareditas mea 
universalis praedicta al dominum Valman­
dus [lectura dubtosa; es tracta, pero del 
fill natural Galceran] perveniat et tune ipse 
in religione ... et post eius obitum substituo 
sibi et michi heredem universalem instituo 
dictum hon. Alzeas March consanguineum 
germanum meum si tune vixit, et si non 
vixit, !iberos suo~ sciliGet filium suum 
masculum de legittimo et carnali matri­
monio procreatum videlicet maiorem natum 
si duo sunt si ve plures ... [si no té fill mascle, 

24 Esmentem ací nom del notari, títol del llibre i data. Gracies 
al treball de la senyoreta M. T. FERRER ens és possible d'assenyalar 
també el foli corresponent; fins ara els llibres estaven sense foliar, 
pero amb aquesta precisió hom podra reportar-s'hi facilment. 
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aleshores una filia] ... substituo eis et earum 
ultime et michi heredero universalem ins­
tituo liberos honorabilis Jacobi Marchi 
quorum multis videlicet filium suum mas­
culum et maiorem natum sive duo fuerint 
sive piures eorum et quibus talem vinculum 
et substitutionem facio qualem feci prae­
dicto Alzeas March et liberis suis ... » 

102] Guillem Jorda (major), Manual (8 novembre 1455-
30 juliol 1456; aquesta darrera data és inexacta, 
puix que el volum conté documents fins el 1462). 
Febrer 14, 1457 (i no pas 1456 com diu CARRERAS, 

Notes; 1456 és exacta per al 5 de Gener: 
«Poders de Serena ... »): 

fol. 33r: Darrera línia: «Alzeas March ... » (i no pas 
Ausias com duu CARRERAS, Notes). 

fol. 33v: «ac dictus Alzeas March ... » 

103] Antoni Vinyes, Quinquagesimum quartum librum 
comunem (3 novembre 1456-26 setembre 1457). 
Maig, 11, 1457: 
fol. 138v: «Ego Jacobus March ... et ego Ausias March 

domicellus ... » [En aquest foli sois hi ha 
cinc línies escrites; la resta en blanc ]. 

104] Antoni Vinyes [impossible de localitzar; donem la 
transcripció de CARRERAS, Notes; data exacta?]. 
fol. ?: «Ego Jacobus Marchi dominus Castri